
RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

UCHWAŁA NR XXXI/273/18
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 14 marca 2018 r.

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów za te kryteria w postępowaniu rekrutacyjnym do
klas pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łabiszyn dla kandydatów

zamieszkałych poza obwodem tych szkół oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia
tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.
póz. 1875 i póz. 2232 oraz z2018r. póz. 130) oraz art. 133 ust. 2-3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. póz. 59. 949, 2203) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych
szkól podstawowych dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem tych szkół wraz z liczbą punktów oraz
dokumenty niezbędne do potwierdzania tych kryteriów zgodnie z załącznikiem nr l do uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 1Y/38/15 Rady Miejskiej wŁabiszynie z dnia 25 lutego 2015 roku
w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych i kłas pierwszych
publicznych gimnazjów dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych szkół oraz dokumentów
niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 2BI4BK7D-0158-44BA-8COB-2C2F038329C7. Podpisany Strona l



RADA MIEJSKA
WłABISZYNIE Załącznik Nr l

do Uchwały Nr XXXI/273/18
Rady Miejskiej w Łabiszynie
z dnia 14 marca 2018r.

Lp- Kryterium Liczba punktów Dokumenty niezbędne do
potwierdzania kryteriów

1. Kandydat uczęszczał do przedszkola lub
oddziału przedszkolnego w publicznej
szkole podstawowej zespołu szkół, do
którego prowadzona jest rekrutacja

30 Spełnienie kryterium potwierdza
dyrektor na podstawie
dokumentacji szkoły

2. Kandydat zamieszkuje na terenie
Gminy Łabiszyn.

20 Oświadczenie rodziców/prawnych
opiekunów kandydata

3. Co najmniej jedno z rodzeństwa
kandydata będzie realizowało
obowiązek szkolny w zespole szkół, do
którego prowadzona jest rekrutacja

20 Spełnienie kryterium potwierdza
dyrektor na podstawie
dokumentacji szkoły

4. Rodzice/prawni opiekunowie lub
odpowiednio rodzic/prawny opiekun
samotnie wychowujący kandydata
pozostają/je w zatrudnieniu lub
prowadzą/dzi gospodarstwo rolne lub
prowadzi/dzą pozarolniczą działalność
gospodarczą w miejscowości
znajdującej się w obwodzie szkolnym
publicznej szkoły podstawowej, do
której prowadzona jest rekrutacja

10
oboje rodziców

10
samotny rodzic

5
jedno

z rodziców

Oświadczenie rodziców/prawnych
opiekunów kandydata wraz
z dokumentami:

> zaświadczenie z zakładu
pracy lub

> zaświadczenie z KRUS o
podleganiu ubezpieczeniu
społecznemu rolników z tego
tytułu lub dowód opłacania
składek KRUS lub

> aktualny (nie starszy niż 3 dni
przed złożeniem wniosku)
wydruk ze strony
internetowej Centralnej
Ewidencji i Informacji
o Działalności Gospodarczej
albo Krajowego Rejestru
Sądowego

5. Rodzice/prawni opiekunowie lub
odpowiednio rodzic/prawny opiekun
samotnie wychowujący kandydata
mieszkają na terenie Gminy Łabiszyn
i rozliczają podatek dochodowy od
osób fizycznych w Urzędzie Skarbowym
w Żninie

Oświadczenie rodziców/prawnych
opiekunów kandydata
potwierdzające zamieszkanie
w Gminie Łabiszyn i rozliczanie
podatku dochodowego w Urzędzie
Skarbowym w Żninie

Id: 2B14BF7D-0158-44BA-8COB-2C2F038329C7. Podpisany Strona



6.

7.

8.

Niepełnosprawność:
> kandydata,

> obojga rodziców kandydata

> jednego z rodziców kandydata

> rodzeństwa kandydata

Objęcie kandydata pieczą zastępczą

Samotne wychowywanie kandydata w

rodzinie

10

10

5

5

5

5

Orzeczenie o niepełnosprawności
lub o stopniu niepełnosprawności
lub orzeczenie równoważne w
rozumieniu przepisów ustawy z dnia
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji
zawodowej i społecznej oraz
zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych - t.j. Dz.U. z
2016 r. póz. 2046 z późn. zm.

Dokument poświadczający objęcie
dziecka pieczą zastępczą zgodnie z
ustawą z dnia 09 czerwca 2011 r. o
wspieraniu rodziny i systemie pieczy
zastępczej - t.j. Dz.U. z 2017 r. póz.
697 z późn. zm.

Prawomocny wyrok sądu
rodzinnego orzekający rozwód lub
separację lub akt zgonu;
oświadczenie rodzica o samotnym
wychowywaniu dziecka oraz
niewychowywaniu żadnego dziecka
wspólnie z jego rodzicem

PRZEWODNICZĄCY

Te

Id: 2B14BE7D-0158-44BA-8COB-2C2F038329C7. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Na podstawie art. 133 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe do pierwszych klas
publicznych szkół podstawowych mogą być przyjęci kandydaci zamieszkali poza obwodem tych szkół po
przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego, jeżeli dana publiczna szkoła podstawowa nadal dysponuje
wolnymi miejscami.

W przypadku postępowania rekrutacyjnego są brane pod uwagę kryteria określone przez radę gminy, jako
organ prowadzący, która określa także dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, a także
przyznaje każdemu kryterium określoną liczbę punktów, przy czym każde kryterium może mieć różną
wartość. Organ prowadzący ustalając kryteria zapewnia realizację lokalnych potrzeb społecznych oraz ma
na uwadze zapewnienie jak najpełniejszej realizacji potrzeb dziecka i jego rodziny.

W związku z powyższym uchwalenie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY
RADYMJEJSKIEJ

Id: 2BI4BE7D-OI58-44BA-8COB-2C2F038329C7. Podpisany Strona 1


